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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31906502F

2. Data e Regjistrimit 06/07/2023
3. Emri i Subjektit Global Agency Services
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Rruga Tregtare, Lagjia nr.1, Porti Detar, 
Durrës, Shqipëri 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi doganore, spedicionare e detare, 

komisionere,shërbime të ndryshme, transport mallrash 
brënda dhe jashtë vendit. Shërbime Servis për mjete 
lundrues. Shipchandler-Ofrimin e furnizimeve në ushqime 
dhe pajisje për anijet. Eksport, import, magazinim doganor 
per cemento dhe materialeve të ndërtimit dhe transporti i 
tyre. Gjithashtu shoqëria mund të kryeje: Veprimtari në 
fushën e ndërtimit si studimi, projektimi, mirëmbajtje, 
rikonstruksion dhe ndërtimi i ndërtesave publike dhe private, 
rrugëve, urave, traseve hekurudhore, veprave bonifikuese e 
ujore, veprave të artit, centraleve, objekteve turistike, të 
kultit, hidrocentraleve, ujësjellës, porte, ndërtesa industriale 
dhe realizimi i studimeve urbane, sistemeve hidraulike dhe 
hidrosanitare, teknologjike, ndërtimeve civile, industriale, 
ekonomike, teknologjike, energjitike, si dhe të gjitha 
restaurimet dhe rikonstruksionet në përgjithësi, ndërtime të 
veprave të ndryshme, përfshirë kanalizimet dhe ujësjellsat, 
vepra kullimi, ujitje toke e impiante vaditëse etj Ndërtim, 
montim dhe rikonstruksion i objekteve dhe veprave te 
cfarëdollojshme, industriale, turistike, civile.

10. Administratori/ët Darjo Jashari



2

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/07/2023                Deri: 03/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DarjoJashari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GlenRryta

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore   Vlore, Zona Industriale, truall me nr. Pasurie 
41/44, Zona Kadastrale Nr. 8604, Volumi 11, Faqe 171 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@pas-ut.com  
Telefon: 0035542260133  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-148489-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-173161-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 24.07.2023 për hapje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Vlore, Zona 
Industriale, truall me nr. Pasurie 41/44, Zona Kadastrale Nr. 8604, Volumi 11, Faqe 
171;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6842A28E-CAC5-41A1-BE80-310B4076B2A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284A4866-B86A-41A6-9FDB-3963C85ED303
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

04/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-186886-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
03.08.2023 për ndryshim objekti veprimtarie
Objekti ishte            ("Agjensi doganore, spedicionare e detare, komisionere, shërbime të 
ndryshme, transport mallrash brënda dhe jashtë vendit. Shërbime Servis për mjete 
lundrues. Shipchandler- Ofrimin e furnizimeve në ushqime dhe pajisje për anijet.  ")          
u be            ("Agjensi doganore, spedicionare e detare, komisionere,shërbime të 
ndryshme, transport mallrash brënda dhe jashtë vendit. Shërbime Servis për mjete 
lundrues. Shipchandler-Ofrimin e furnizimeve në ushqime dhe pajisje për anijet. 
Eksport, import, magazinim doganor per cemento dhe materialeve të ndërtimit dhe 
transporti i tyre. Gjithashtu shoqëria mund të kryeje: Veprimtari në fushën e 
ndërtimit si studimi, projektimi, mirëmbajtje, rikonstruksion dhe ndërtimi i 
ndërtesave publike dhe private, rrugëve, urave, traseve hekurudhore, veprave 
bonifikuese e ujore, veprave të artit, centraleve, objekteve turistike, të kultit, 
hidrocentraleve, ujësjellës, porte, ndërtesa industriale dhe realizimi i studimeve 
urbane, sistemeve hidraulike dhe hidrosanitare, teknologjike, ndërtimeve civile, 
industriale, ekonomike, teknologjike, energjitike, si dhe të gjitha restaurimet dhe 
rikonstruksionet në përgjithësi, ndërtime të veprave të ndryshme, përfshirë 
kanalizimet dhe ujësjellsat, vepra kullimi, ujitje toke e impiante vaditëse etj Ndërtim, 
montim dhe rikonstruksion i objekteve dhe veprave te cfarëdollojshme, industriale, 
turistike, civile.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8EEFD0-A367-4303-88EA-F4A3113ACEC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009FF3B8-690C-44C3-95FB-4789DDEF0CFA

